
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4237060 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

409 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nabízíme k prodeji pozemek o velikosti 292 m2, který se nachází v
klidné části obce Nové Syrovice. Část je zastavěná starou
stodolou. Jestli sníte o vlastním domku s malou zahradou, nebo o
místě, kde si můžete vybudovat své rodinné hnízdo, právě pro Vás
může být tato nabídka tím pravým. Pozemek je určen k bydlení a
jeho stav je hodnocen jako dobrý, což znamená, že je připraven
pro realizaci Vašich stavebních plánů bez nutnosti rozsáhlé
přípravy. Toto místo nabízí klid a soukromí, zároveň však leží v
dosahu všech důležitých služeb a infrastruktury, které moderní
bydlení vyžaduje. Skvělá příležitost pro každého, kdo hledá místo
pro svůj budoucí domov v souladu s přírodou, ale s pohodlným
přístupem ke všemu potřebnému. Nečekejte, a zajistěte si svoji
parcelu již dnes!

ID inzerátu ESO: 4237060
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 10.04.2024
ID zakázky v RK: 900868784
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 292 m2
Kód zakázky: 868784

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Tlustáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


